OB VNCMNOMHEHWW YUPEXAEHWEM M/TAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NILHOCTH

YupexaeHvne

O60cob6neHHoe nogpasgeneHne

Yupegutens

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLecTBNs-

IOLLEero NONHOMOUUNS yuypeantens

Bug dmHaHcoBOro obecneveHuns (gesaTenbHOCTM)
MepuogunyHoCTL: KBapTasibHasA, rofosas
EfvHuua nmepenus: py6.

HaumeHoBaHve nokasartens Ko
CTPOKHM
1 2

[oxopabl - Bcero 010
Jloxofbl OT CO6CTBEHHOCTH 030
Be3Bo3mesfHble feHexHble 060
NOCTYNMEHNA TeKyLLero xapakrepa
Mpouve goxopbl 100

OTYET

Ha 1aHBapsa 2022 .

FBOY PO "OpnoBCKWil Ka3aumnii kageTckuii kopnyc"

MpuHoCcALLan 40X0f4 AeATENbHOCTb (COBCTBEHHbIE 4OXO04bl YUpexaeHus)

1. loxoAabl yypexaeHns

Koa YTBEpxaeHo
nnaHoBbIX
aHaINTUKN o
HasHa4yeHuin
3 4
1385 000,00
120 185 000,00
150 1200 000,00
180 1

y
yepes nuuesble
cyeTa

5
1249 258,30
162 478,30
1 147 410,00

-60 630,00

ICNoMHEHO NAHOBbIX HAa3HAYeHWi

yepe3 H6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCOoBbIMU
onepaumsmn

8

dopma no OKY[
Jata
no OKIO

no OKTMO
no OKIMoO
[nasa no bK

- no OKEMN

nToro

9
1249 258,30
162 478,30
1147 410,00

-60 630,00

Kbl
0503737
01.01.2022
27193990

60642446101

383

Cymma
OTKNOHEHNA

10

135 741,70
22 521,70
52 590,00

60 630,00



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxofbl - Bcero

B TOM uucne:
MHble BbINaTbl NepcoHany
yupexaeHuii, 3a ncknoueHnem onga
onnatsl TpyAa
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
Ynnata uHbIX nnatexei
PesynbTar ncnonHenmsa (geduuyunt /
npocunuuT)

2. Pacxogbl yypexaeHus

VICNONHEHO NNIaHOBbLIX Ha3Ha4YeHui

Kon Koa YTBEpXAEeHO
CTPOKM  aHaINTVKA AﬂnaHOBbIXV yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy
Ha3HaueHu cyeTta cyeTa yupexaeHus
2 : 3 4 5 6 7
200 ; X 1645 198,64 1330 797,76
112 N 27 000,00 11 109,20
4

244 1606 198,64 1309 193,44

853 - 12 000,00 10 495,12

450 X -260 198,64 -81 539,46

HEKaccoBbIMU
onepayusamm
8

NToro

9
1330 797,76

11 109,20

1309 193,44

10 495,12
-81 539,46

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
314 400,88

15 890,80

297 005,20

1504,88
X



Kop,
HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
VICTOUYHMKM hrHaHCMpPOBaHUSA 500
aedunuymTta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ucre:
BHYTpEeHHNE UCTOYHWNKMN 520
U3 HUX:

[ByxeHne AeHeXHbIX CpeacTB 590
NoCTYN/IEHNE leHEXHbIX CPeACTB 501
npoune
BbIObITME AEHEXHbIX CPeacTB 592

BHeLllHVe NUCTOUYHMKN 620

13 HUX:

3meHeHne ocTaTkoB Cpe/cTB 700
yBeJ/IN4eHne OCTaTKoB CPefCTB, 710
BCEro
yMeHbLUEeHEe OCTaTKoB CPefCTB, 720
BCEro

Mi3mMeHeHre ocTaTkoB N0 BHYTPEHHUM 730

obopoTamM CpeACcTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/In4eHne octaTkoB CpejcTB 731
yupexaeHus
yMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CpeAcTB 732
yupexaeHus

Mi3MeHeHVe oCcTaTKoB N0 BHYTPEHHUM 820

pacyeTtam

B TOM uucne:
yBe/InyeHne octaTkoB Mo 821
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEeHNe oCTaTkoB Mo 822

BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Koa
aHannTVKn

** 3

510

610

510

610

510

610

3. cTouHnkn dhmHaHCcmpoBaHus geduumTa cpeacTts

yupexgeHus
YTBEPXAEHO
MNAHOBbIX yepes nnuesble

- Ha3Ha4YeHwui cueta
4 5
260 198,64 81 539,46

i

260 198,64 81 539,46

- »-1 309 888,30

- 1391 427,76

VICNONIHEHO N/TAHOBbLIX Ha3Ha4YeHul

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCOBbIMM
onepauusimu
8

nToro

9
81 539,46

81 539,46
-1 309 888,30

1391 427,76

®opma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
178 659,18

178 659,18
X



Koa
HanmeHoBaHune nokasarens
CTPOKMN
1 2
MI3MeHeHMe oCTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHVUM MpPUBMEYEHNAM CPeACTB
B TOM uucne:
yBe/In4eHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHMNIO
octaTkoB cpeactB (KT 030406000)
yMeHblLUEHNEe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHMNIO
octaTkoB cpeacTs (A1 030406000)
Kopg
HaumeHoBaHne nokasarens
CTPOKM
1 2
BosBpaleHo ocTtaTkoB cybcuanii 910
NPOLU/IbIX NET, BCEro
Bo3BpalleHo pacxogos NpoLUbIX NeT, 950

BCero

PykoBogutene

F<<ES*
Wbt TAV * A

[naBHbIl Byxrantep

o\

McnonHutenb

21 aHBaps 2022 r.

VIcNnoNHEHO NAaHOBbIX Ha3HaYeHUi

®opma 0503737 c.4

Koa YTBEpXAeHO c
naaHoBbIX yepes nmueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kacc HEKacCoBbIMU ymma
aHaJTUTUKN " p 4 P P y UTOro OTK/TOHEHUA
HasHayeHui cyeTta cyeTta yupexgaeHuns onepauusmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
*
.
-
4. CBefgeHMs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cybcmaunii n pacxofoB MpoLWbIX neT
Kon lpou3BeneHo BO3BpaTOB
aHaANUTKN yepes nuuesble yepes H6aHKoBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU ATOro
cyeTta cyeTa yupexaeHuns onepauusamm
3 4 5 6 7 8
PykoBogutenb
1.B. Bonkos q};Haugso [.A. CTeH4YeHkKo
(pactumdppoBka nognucu) . (nognuce) (pacLumdbpoBka noanucu)
3KOHOMUNYECKOW Cnyx0bbl
I.A. CTeH4YeHKo
(pacwmdbpoBka nognucu)
LleHTpann3oBaHHaa byxranTepus
(HaumeHoBaHne, OI'PH, VIHH, KIM, mecTtoHaxoxaeHve)
PykoBogutenb
(ynonHOMO4YeHHOE Nnu0) (mOMKHOCTB) (noanmce) (pacLunchposka nognmncu)
(momxHOCTb) (noanuce) (pactumdpoBka nognucy) (tenecpoH, e-mail)



